
UCHWAŁA NR XXVIII/267/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 - 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 
1981 i 2054) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/200/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.4.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 19 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.6.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 stycznia 2021 r., 

- uchwałą nr XXI/209/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.12.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 2 marca 2021 r., 

- uchwałą nr XXII/220/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.16.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXIII/223/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.19.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 21 maja 2021 r., 

- uchwałą nr XXIV/235/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.27.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 lipca 2021 r. 

- zarządzeniem nr SG.0050.28.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 5 sierpnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXV/237/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 23 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.29.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 27 sierpnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXVI/244/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 września 2021 r., 

- zarzadzeniem nr SG.0050.34.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 18 października 2021 r., 

- uchwałą nr XXVII/255/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 października 2021 r., 

- zarzadzeniem nr SG.0050.37.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 9 listopada 2021 r.,  wprowadza 
się następujące zmiany: 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.723.985,-zł do kwoty 45.782.126,33 zł, w tym:  

- dochody bieżące: 42.842.821,37 zł, 

- dochody majątkowe: 2.939.304,96 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie: 15.178.360,61 zł, 

- dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: 86.123,66 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E2686C-771A-434E-B25A-36D8AB2D5B2E. Podpisany Strona 1



- dochody otrzymane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 1.400.000,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

-  dochody otrzymane dla realizacji zadania pn. "Transport osób mających trudności w samodzielnym 
dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych": 
23.868,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

-  dochody otrzymane dla realizacji zadania pn. "Działania promocyjne w sprawie szczepień przeciwko 
COVID 19": 10.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego: 86.000,00 zł, 

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego: 125.000,00 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 956.445,-zł do kwoty 45.718.863,56 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 40.744.626,19 zł, 

- wydatki majątkowe (zgodnie z załącznikiem nr 4): 4.974.237,37 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 
15.178.360,61 zł (zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały), 

- wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi i przeciwdziałanie narkomanii: 132.525,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

-  wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 
terytorialnego: 86.000,00 zł, 

- wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 
980.438,74 zł, 

-  wydatki na realizację zadania pn. "Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych": 23.868,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

-  wydatki na realizację zadania pn. "Działania promocyjne w sprawie szczepień przeciwko COVID 19 ": 
10.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

- wydatki na realizację zadań majątkowych na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 
terytorialnego: 125.000,00 zł. 

3. Określa się kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 2.648.137,23 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Określa się kwotę rozchodów budżetu gminy w wysokości 2.711.400,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Nadwyżka budżetu w kwocie 63.262,77 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek 

6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla: 

- podmiotów należących do sektora finansów publicznych, oraz 

- podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

7. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 23.200,00 zł oraz rezerwę celową w kwocie 130.000,00 zł na 
realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E2686C-771A-434E-B25A-36D8AB2D5B2E. Podpisany Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E2686C-771A-434E-B25A-36D8AB2D5B2E. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/267/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 12 386 283,81 1 971 540,00 14 357 823,81 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 971 540,00 1 971 540,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 869 534,00 869 534,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 1 102 006,00 1 102 006,00 

852   Pomoc społeczna 976 694,91 -10 515,00 966 179,91 
 85203  Ośrodki wsparcia 417 683,00 -10 515,00 407 168,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

417 683,00 -10 515,00 407 168,00 

855   Rodzina 12 951 157,89 757 760,00 13 708 917,89 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 549 459,69 536 560,00 9 086 019,69 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

8 548 259,69 536 560,00 9 084 819,69 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

4 243 430,00 220 000,00 4 463 430,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 235 430,00 220 000,00 4 455 430,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

64 930,00 1 200,00 66 130,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

64 930,00 1 200,00 66 130,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 826 284,00 5 200,00 1 831 484,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 805 284,00 5 200,00 1 810 484,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 5 200,00 5 200,00 

         
Razem: 43 058 141,33 2 723 985,00 45 782 126,33 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E2686C-771A-434E-B25A-36D8AB2D5B2E. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E2686C-771A-434E-B25A-36D8AB2D5B2E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII/267/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 093 986,57 1 975,00 3 095 961,57 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 264 500,00 0,00 264 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 000,00 -6 000,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 832 500,00 5 000,00 837 500,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

562 500,00 5 000,00 567 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 764 518,57 6 975,00 1 771 493,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 142 500,00 20 975,00 163 475,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -14 000,00 1 000,00 
 60095  Pozostała działalność 93 968,00 -10 000,00 83 968,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 93 968,00 -10 000,00 83 968,00 

630   Turystyka 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 
 63095  Pozostała działalność 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 306 500,00 93 380,00 399 880,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 306 500,00 93 380,00 399 880,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -620,00 10 380,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 500,00 3 000,00 71 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 91 000,00 141 000,00 

710   Działalność usługowa 157 920,00 -30 705,00 127 215,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 157 920,00 -30 705,00 127 215,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -7 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 149 920,00 -23 705,00 126 215,00 

750   Administracja publiczna 4 076 799,63 150 512,00 4 227 311,63 
 75011  Urzędy wojewódzkie 68 732,00 0,00 68 732,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 332,00 667,78 43 999,78 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 842,00 -616,02 15 225,98 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 610,32 -51,76 1 558,56 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 144 000,00 -5 500,00 138 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -2 500,00 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 325 883,63 155 862,00 3 481 745,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 677 208,63 124 500,00 1 801 708,63 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 962,69 24 126,45 310 089,14 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E2686C-771A-434E-B25A-36D8AB2D5B2E. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 34 011,25 3 099,75 37 111,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 779,40 -18 779,40 163 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 230 000,00 -2 380,00 227 620,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 268 930,00 -3 930,00 265 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 33 774,80 -3 774,80 30 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 27 700,00 -5 000,00 22 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 101 000,00 38 000,00 139 000,00 

 75056  Spis powszechny i inne 22 707,00 0,00 22 707,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 22 142,00 -12 000,00 10 142,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 000,00 12 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 377 377,00 150,00 377 527,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 885,00 1 300,00 288 185,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 782,41 700,00 52 482,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 900,00 150,00 5 050,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 147,00 -1 000,00 147,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 317 489,00 -1 198,00 316 291,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 255 489,00 -1 198,00 254 291,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 5 000,00 40 000,00 
  4260 Zakup energii 35 000,00 5 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 1 291,00 30 791,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14 100,00 6 000,00 20 100,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

18 489,00 -18 489,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 194 200,00 -41 000,00 153 200,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 194 200,00 -41 000,00 153 200,00 
  4810 Rezerwy 194 200,00 -41 000,00 153 200,00 

801   Oświata i wychowanie 12 464 784,33 60 567,00 12 525 351,33 
 80101  Szkoły podstawowe 8 202 262,94 43 553,14 8 245 816,08 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

3 128 696,00 -28 416,00 3 100 280,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 160 448,00 -9 500,00 150 948,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 523 262,00 102 010,03 2 625 272,03 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 201 974,44 -0,89 201 973,55 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 488 021,00 540,00 488 561,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 69 677,00 -30 500,00 39 177,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 620,00 8 500,00 60 120,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 12 800,00 1 000,00 13 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 -500,00 1 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -580,00 420,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E2686C-771A-434E-B25A-36D8AB2D5B2E. Podpisany Strona 2



 80104  Przedszkola 2 569 130,72 44 859,87 2 613 990,59 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

119 700,00 41 000,00 160 700,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

1 280 400,00 43 360,00 1 323 760,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 44 000,00 -2 100,00 41 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 753 073,00 -25 600,00 727 473,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 670,00 -0,13 52 669,87 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 260,00 -7 500,00 138 760,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 20 882,00 -5 300,00 15 582,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -200,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 900,00 2 000,00 25 900,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 800,00 -500,00 2 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -300,00 1 700,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 900,00 -3 800,00 13 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -800,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 10 100,00 -3 000,00 7 100,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 568 335,34 -10 300,01 558 035,33 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 980,00 370,00 2 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 200,00 -3 000,00 321 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 473,00 -1 800,00 57 673,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8 491,00 -1 500,00 6 991,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 200,00 -1 000,00 13 200,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 500,00 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 -1 000,00 1 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 10 722,63 129,99 10 852,62 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

125 179,00 -13 746,00 111 433,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

103 078,00 -13 746,00 89 332,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

86 624,33 0,00 86 624,33 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,76 57,05 125,81 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 9,80 -9,80 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 331,85 731,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379,10 -379,10 0,00 

851   Ochrona zdrowia 140 525,00 33 868,00 174 393,00 
 85195  Pozostała działalność 8 000,00 33 868,00 41 868,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 500,00 4 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E2686C-771A-434E-B25A-36D8AB2D5B2E. Podpisany Strona 3



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 773,55 773,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 110,25 110,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 779,40 19 779,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 4 930,00 12 930,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 3 774,80 3 774,80 

852   Pomoc społeczna 2 885 944,91 -80 515,00 2 805 429,91 
 85202  Domy pomocy społecznej 325 000,00 -35 000,00 290 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

325 000,00 -35 000,00 290 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 453 083,00 -10 515,00 442 568,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 830,00 -3 675,00 252 155,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 412,00 -1 000,00 46 412,00 
  4260 Zakup energii 20 250,00 -1 000,00 19 250,00 
  4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 -1 550,00 27 450,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 655,00 -200,00 455,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 -500,00 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 12 000,00 -600,00 11 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 -990,00 510,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

24 060,00 -5 000,00 19 060,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 060,00 -5 000,00 19 060,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

130 000,00 10 000,00 140 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 10 000,00 140 000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 61 600,00 -5 000,00 56 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 61 600,00 -5 000,00 56 600,00 
 85216  Zasiłki stałe 235 800,00 -35 000,00 200 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 235 000,00 -35 000,00 200 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 172 358,00 -18 369,00 153 989,00 
 85401  Świetlice szkolne 93 457,00 -11 069,00 82 388,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 877,00 -649,00 4 228,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 022,00 -4 000,00 59 022,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 389,00 -1 400,00 10 989,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 870,00 -1 700,00 170,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 -120,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 -700,00 0,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 17 874,00 -7 300,00 10 574,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 874,00 -6 000,00 4 874,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -1 300,00 5 700,00 

855   Rodzina 13 543 765,07 737 760,00 14 281 525,07 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 600 259,69 526 560,00 9 126 819,69 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 14 500,00 -10 000,00 4 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 475 599,69 531 999,03 9 007 598,72 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E2686C-771A-434E-B25A-36D8AB2D5B2E. Podpisany Strona 4



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 015,00 4 560,97 77 575,97 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 323 630,00 220 000,00 4 543 630,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 762 173,87 213 400,00 3 975 573,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 653,00 3 000,00 143 653,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 1 000,00 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 911,65 2 600,00 11 511,65 
 85503  Karta Dużej Rodziny 394,20 0,00 394,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329,20 -0,48 328,72 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,00 0,43 57,43 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8,00 0,05 8,05 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 110 000,00 -10 000,00 100 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

110 000,00 -10 000,00 100 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

64 930,00 1 200,00 66 130,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 930,00 1 200,00 66 130,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 352 251,18 0,00 352 251,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 771,77 -5 500,00 200 271,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 5 500,00 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 421 818,74 60 170,00 3 481 988,74 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 31 500,00 -15 000,00 16 500,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

19 500,00 -15 000,00 4 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 825 177,04 105 200,00 1 930 377,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 667,00 -6 000,00 97 667,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 097,00 -1 800,00 17 297,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 721,00 -200,00 2 521,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 101,00 -20 000,00 1 101,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 661 098,04 133 200,00 1 794 298,04 
 90013  Schroniska dla zwierząt 32 000,00 -10 055,00 21 945,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 055,00 -10 055,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 780 500,00 25,00 780 525,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 85 500,00 25,00 85 525,00 

 90095  Pozostała działalność 328 041,70 -20 000,00 308 041,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 190,14 -20 000,00 18 190,14 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 183 581,76 0,00 2 183 581,76 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 682 181,76 0,00 1 682 181,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 -1 200,00 38 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 976 534,21 1 200,00 977 734,21 

926   Kultura fizyczna 298 144,16 0,00 298 144,16 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 281 000,00 0,00 281 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

7 000,00 -5 000,00 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E2686C-771A-434E-B25A-36D8AB2D5B2E. Podpisany Strona 5



dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 342,00 2 500,00 43 842,00 
  4260 Zakup energii 90 000,00 2 500,00 92 500,00 
         

Razem: 44 762 418,56 956 445,00 45 718 863,56 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E2686C-771A-434E-B25A-36D8AB2D5B2E. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVIII/267/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  2 648 137,23 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 189 831,78 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 658 305,45 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 800 000,00 

Rozchody ogółem:  2 711 400,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 156 400,00 
2 Przelewy na rachunki lokat 994 555 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E2686C-771A-434E-B25A-36D8AB2D5B2E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVIII/267/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

       
Wydatki majątkowe 

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 091 828,10 - 11 000,00 2 080 828,10 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 000,00 - 6 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 000,00 - 6 000,00 0,00 

   Zakup wiat przystankowych 6 000,00 - 6 000,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 832 500,00 5 000,00 837 500,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

562 500,00 5 000,00 567 500,00 

   
Współfinansowanie w realizacji zadania 
p.n."Poprawa bezpieczeństwa ruchu na 
ul.Pleszewskiej w Dobrzycy - wykonanie nowego 
przejścia dla pieszych" 

0,00 5 000,00 5 000,00 

 60095  Pozostała działalność 93 968,00 - 10 000,00 83 968,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 968,00 - 10 000,00 83 968,00 

   Utwardzenie terenu działki nr 982/4 w 
miejscowości Dobrzyca  10 000,00 - 10 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 91 000,00 221 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130 000,00 91 000,00 221 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 91 000,00 141 000,00 

   wykup gruntów na poszerzenie drogi - Dobrzyca, 
ul.St.Śniatały 13 000,00 - 13 000,00 0,00 

   wykup gruntów pod budowę sali wiejskiej w Lutyni 0,00 104 000,00 104 000,00 
750   Administracja publiczna 101 000,00 38 000,00 139 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 000,00 38 000,00 139 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 38 000,00 139 000,00 
   Modernizacja budynku UMGD ul.Rynek 15  0,00 38 000,00 38 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 70 989,00 - 18 489,00 52 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 989,00 - 18 489,00 22 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

18 489,00 - 18 489,00 0,00 

   zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Dobrzycy 18 489,00 - 18 489,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 332 002,21 - 14 975,00 317 027,21 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 29 500,00 - 15 000,00 14 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

19 500,00 - 15 000,00 4 500,00 

   Dofinansowanie do budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 19 500,00 - 15 000,00 4 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 105 500,00 25,00 105 525,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 500,00 25,00 85 525,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego w Czarnuszce 10 500,00 25,00 10 525,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 033 107,90 1 200,00 1 034 307,90 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E2686C-771A-434E-B25A-36D8AB2D5B2E. Podpisany Strona 1



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 033 107,90 1 200,00 1 034 307,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 976 534,21 1 200,00 977 734,21 

   Budowa budynku magazynowego z zapleczem 
socjalnym przy sali wiejskiej w m.Trzebowa 16 802,20 1 200,00 18 002,20 

 Razem 4 888 501,37 85 736,00 4 974 237,37 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E2686C-771A-434E-B25A-36D8AB2D5B2E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXVIII/267/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 
w 2021 r. 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 

podmiotowej celowej 
1. 600 60004 2710 Miasto Ostrów Wlkp  3.500,00 
2. 600 60014 6300 Powiat Pleszew  567.500,00 

3. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora 
finansów publicznych  160.700,00 

4. 900 90026 2310 Miasto Jarocin  2.000,00 
5. 900 90026 2710 Powiat Pleszew  10.000,00 
6. 921 92109 2480 489.800,00  
7. 921 92109 6220  42.000,00 
8. 921 92195 2800 

G.C.K 
 87.000,00 

9. 921 92116 2480 Biblioteki 394.400,00  
10. 900 90013 2310 Miasto Jarocin  21.945,00 

RAZEM:  884.200,00 894.645,00 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej Kwota dotacji  

celowej 

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych 

 5.000,00 

2. 630 63095 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  5.000,00 

3. 754 75412 2820 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  25.000,00 

801 80101 2590 528.420,00  
801 80153 2820  6.750,81 
801 80101 2820  71.484,75 

4. 

801 80150 2590 

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i integracji 
wsi Galew 

3.459,-  
801 80101 2590 1.190.200,00  
801 80153 2820  10.936,53 
801 80150 2590 66.212,00  

5. 

801 80101 2820 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 

 3.500,00 
801 80101 2590 709.350,00  
801 80153 2820  8.351,64 
801 80150 2590 80.788,00  

6. 

801 80101 2820 

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec  

 3.500,00 
801 80101 2590 672.310,00  
801 80153 2820  7.152,75 7. 
801 80101 2820 

Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 

 76.790,25 
801 80104 2590 243.850,00  

8. 
801 80149 2590 

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i integracji 
wsi Galew 66.301,00  

9. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 388.740,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E2686C-771A-434E-B25A-36D8AB2D5B2E. Podpisany Strona 1



10. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 266.830,00  
11. 801 80104 2590 424.340,00  
12. 801 80149 2590 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 23.031,00  

13. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  4.500,00 

14. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  170.000,00 

15. 921 92105 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  10.000,00 

16. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  10.000,00 

17. 926 92605 2820 
Podmioty nie zaliczane do sektora finansów 
publicznych z zakresu sportu 
organizowanego przez kluby sportowe 

 50.000,00 

18. 926 92605 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  2.000,00 

4.663.831,00 469.966,73 
RAZEM: 

5.133.797,73 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E2686C-771A-434E-B25A-36D8AB2D5B2E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXVIII/267/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 91 439,00 0,00 91 439,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 732,00 0,00 68 732,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 332,00 667,78 43 999,78 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 842,00 -616,02 15 225,98 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 610,32 -51,76 1 558,56 

 75056  Spis powszechny i inne 22 707,00 0,00 22 707,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 22 142,00 -12 000,00 10 142,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 12 000,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 86 624,33 0,00 86 624,33 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

86 624,33 0,00 86 624,33 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,76 57,05 125,81 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 9,80 -9,80 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 331,85 731,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379,10 -379,10 0,00 

852   Pomoc społeczna 422 937,00 -10 515,00 412 422,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 417 683,00 -10 515,00 407 168,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 500,00 -3 675,00 246 825,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 500,00 -1 000,00 42 500,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 600,00 -1 550,00 12 050,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 655,00 -200,00 455,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 -500,00 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 000,00 -600,00 11 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 -990,00 510,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 

855   Rodzina 12 849 013,89 757 760,00 13 606 773,89 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 548 259,69 536 560,00 9 084 819,69 
  3110 Świadczenia społeczne 8 475 599,69 531 999,03 9 007 598,72 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 715,00 4 560,97 46 275,97 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

4 235 430,00 220 000,00 4 455 430,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 761 173,87 213 400,00 3 974 573,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 353,00 3 000,00 74 353,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 1 000,00 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 211,65 2 600,00 9 811,65 
 85503  Karta Dużej Rodziny 394,20 0,00 394,20 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E2686C-771A-434E-B25A-36D8AB2D5B2E. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329,20 -0,48 328,72 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,00 0,43 57,43 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8,00 0,05 8,05 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

64 930,00 1 200,00 66 130,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 930,00 1 200,00 66 130,00 
Razem: 14 431 115,61 747 245,00 15 178 360,61 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E2686C-771A-434E-B25A-36D8AB2D5B2E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXVIII/267/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
Wydatki na realizację Narodowego Programu Szczepień 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 23 868,00 -23 868,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 23 868,00 -23 868,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 -4 500,00 0,00 

   
Transport osób majacych trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktu 
szczepień przeciwko wirusowi SARS- Co 
V-2, w tym osób niepełnosprawnych 

4 500,00 -4 500,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 773,55 -773,55 0,00 

   
Transport osób majacych trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktu 
szczepień przeciwko wirusowi SARS- Co 
V-2, w tym osób niepełnosprawnych 

773,55 -773,55 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 110,25 -110,25 0,00 

   
Transport osób majacych trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktu 
szczepień przeciwko wirusowi SARS- Co 
V-2, w tym osób niepełnosprawnych 

110,25 -110,25 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 709,40 -11 709,40 0,00 

   
Transport osób majacych trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktu 
szczepień przeciwko wirusowi SARS- Co 
V-2, w tym osób niepełnosprawnych 

11 709,40 -11 709,40 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

   
Transport osób majacych trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktu 
szczepień przeciwko wirusowi SARS- Co 
V-2, w tym osób niepełnosprawnych 

3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 774,80 -3 774,80 0,00 

   
Transport osób majacych trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktu 
szczepień przeciwko wirusowi SARS- Co 
V-2, w tym osób niepełnosprawnych 

3 774,80 -3 774,80 0,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 23 868,00 23 868,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 23 868,00 23 868,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 500,00 4 500,00 

   
Transport osób majacych trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktu 
szczepień przeciwko wirusowi SARS- Co 
V-2, w tym osób niepełnosprawnych 

0,00 4 500,00 4 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 773,55 773,55 

   
Transport osób majacych trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktu 
szczepień przeciwko wirusowi SARS- Co 
V-2, w tym osób niepełnosprawnych 

0,00 773,55 773,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 110,25 110,25 

   
Transport osób majacych trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktu 
szczepień przeciwko wirusowi SARS- Co 
V-2, w tym osób niepełnosprawnych 

0,00 110,25 110,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 709,40 11 709,40 
   Transport osób majacych trudności w 0,00 11 709,40 11 709,40 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E2686C-771A-434E-B25A-36D8AB2D5B2E. Podpisany Strona 1



samodzielnym dotarciu do punktu 
szczepień przeciwko wirusowi SARS- Co 
V-2, w tym osób niepełnosprawnych 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
Transport osób majacych trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktu 
szczepień przeciwko wirusowi SARS- Co 
V-2, w tym osób niepełnosprawnych 

0,00 3 000,00 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 3 774,80 3 774,80 

   
Transport osób majacych trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktu 
szczepień przeciwko wirusowi SARS- Co 
V-2, w tym osób niepełnosprawnych 

0,00 3 774,80 3 774,80 

         
Razem: 23 868,00 0,00 23 868,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E2686C-771A-434E-B25A-36D8AB2D5B2E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXVIII/267/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
Wydatki na działania promocyjne w sprawie szczepień przeciw COVID-19 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 000,00 -10 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 070,00 -8 070,00 0,00 
   promocja szczepień COVID 8 070,00 -8 070,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 930,00 -1 930,00 0,00 
   promocja szczepień COVID 1 930,00 -1 930,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00 10 000,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 070,00 8 070,00 
   promocja szczepień COVID 0,00 8 070,00 8 070,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 930,00 1 930,00 
   promocja szczepień COVID 0,00 1 930,00 1 930,00 
         

Razem: 10 000,00 0,00 10 000,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E2686C-771A-434E-B25A-36D8AB2D5B2E. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXVIII/267/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

1. Minister Finansów pismem nr ST3.4751.5.2021 z dnia 29 października 2021 r. przyznał kwotę 
869.534,00 zł z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 r. w związku z powyższym dokonuje się 
odpowiednich zmian w planie dochodów w dz. 758 rozdz. 75802 § 2750. 

2. Minister Finansów pismem nr ST3.4751.6.2021 z dnia 15 listopada 2021 r. przyznał kwotę 
1.102.006,00 zł z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie kanalizacji w związku z powyższym dokonuje sie odpowiednich zmian w planie 
dochodów w dz. 758 rozdz. 75802 § 6280. 

3. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.405.2021.7 z dnia 10 listopada 2021 r. zmniejszył plan 
dotacji celowych na rok 2021 w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 100,00 zł w celu dostosowania 
środków da zakresu realizowanych zadań. 

4. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.413.2021.2 z dnia 15 listopada 2021 r. zmienił plan 
dotacji celowych na rok 2021 poprzez: 

- zmniejszenie w dz. 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 10.515,00 zł (Środowiskowy Dom Samopomocy 
w Fabianowie), 

- zwiększenie w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 100,00 zł (realizacja Programu Karta Dużej 
Rodziny), w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

5. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.411.2021.7 z dnia 15 listopada 2021 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2021: 

-  w dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 536.560,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy 
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, 

- w dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 220.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekuna i na realizację art. 10 ustawy 
z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem", 

- w dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 1.200,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 
na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

6. W załączniku wydatki majątkowe: 

- dodaje się nowe zadanie pn. "Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy Dobrzyca, ul. Rynek 
15" na kwotę 38.000,00 zł w rozdz. 75023 § 6050, 

- dodaje się nowe zadanie pn. "Współfinansowanie w realizacji zadania pn. Poprawa bezpieczeństwa 
ruchu na ul. Pleszewskiej w Dobrzycy - wykonanie nowego przejścia dla pieszych" na kwotę 5.000,00 zł 
w rozdz.60014 § 6300, 

- zadanie pn. "Utwardzenie terenu działki nr 982/4 w miejscowości Dobrzyca", zadanie pn. "Wykup 
gruntów na poszerzenie drogi - Dobrzyca, ul. Księdza S. Śniatały" oraz zadanie pn. "Zakup średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Dobrzycy" w/w zadania nie będą realizowane w bieżącym 
roku, 

- dodaje się nowe zadanie pn. "Wykup gruntów pod budowę sali wiejskiej w Lutyni" na kwotę 
104.000,00 zł w dz. 700 rozdz. 70005 § 6060. 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E2686C-771A-434E-B25A-36D8AB2D5B2E. Podpisany Strona 1



7. W załączniku nr 2 wydatki w związku z uwagą RIO wprowadza się odpowiednie zmiany dot. 
przekwalifikowania wydatków dla realizacji zadania pn. "Transport osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób 
niepełnosprawnych" na kwotę 23.868,00 zł oraz wydatków na realizację zadania pn. "Działania 
promocyjne w sprawie szczepień przeciwko COVID 19": 10.000,00 zł - wydatki zostały przekwalifikowane 
do rozdz. 85195. 

8. W związku z wpływami z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat opłat za gospodarowanie 
odpadami zwiększa się dochody w dz. 900 rozdz. 90002 § 0910 o kwotę 5.200,00 zł, które przeznacza się 
na wydatki związane z gospodarką odpadami. 

9. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy działami, 
rozdziałami, paragrafami. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4E2686C-771A-434E-B25A-36D8AB2D5B2E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (19)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (20)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (21)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (22)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (23)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 4 (24)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 5 (25)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 6 (26)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 7 (27)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (28)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (29)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (30)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (31)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (32)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 4 (33)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 5 (34)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 6 (35)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 7 (36)

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 6 Tiret 1 (37)
	Paragraf 3 Ustęp 6 Tiret 2 (38)

	Paragraf 3 Ustęp 7

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	 
	Uzasadnienie

